CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO — ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

BOLETIM DE VOTAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 04/04/2024

VOTAÇÃO DE REGIME DE URGÊNCIA E DISPENSA DE INTERSTÍCIO

1 - PROJETO DE LEI N.º 014/2024

AUTORIA: CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ASSUNTO: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR O

PAGAMENTO COMPLETIVO AOS SERVIDORES MUNICIPAIS EFETIVOS E CONTRATADOS REFERENTE AO PISO SALARIAL NACIONAL DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO DA EDUCAÇÃO BÁSICA.

TIPO DE VOTAÇÃO: SIMBÓLICA QUÓRUM: MAIORIA SIMPLES

TOTAL DE PRESENTES: 10 PARLAMENTARES

NOME			REGIME URGÊNCI		DISPENSA INTERSTÍCIO
Adeilde Davel de Oliveira			Sim		Sim
Carlos Roberto Tristão de Souza			Sim		Sim
Éldo Lopes Tomé			Sim		Sim
Hilário Linhaus			Sim		Sim
Manoel Messias Tosta Abilio			Sim		Sim
Marcelo Berger Costa (Presidente)			Não Vota		Não Vota
Paulo Aparecido Thereza			Sim		Sim
Roserene Paulino da Silva			Sim		Sim
Romildo Camporez da Silva			Sim		Sim
Vanildo Kampim		Sim		Sim	
TOTAL DA	SIM		NÃO		TOTAL
VOTAÇÃO	09/09		00/00		09/09

RESULTADO DA VOTAÇÃO: APROVADO O REGIME DE URGÊNCIA E DISPENSA DE INTERSTÍCIO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES (10 PARLAMENTARES)

Afonso Cláudio/ES, 04 de abril de 2024.

MARCELO BERGER COSTA Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO — ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

BOLETIM DE VOTAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 04/04/2024

MATÉRIAS

1 - PROJETO DE LEI N.º 014/2024

AUTORIA: CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ASSUNTO: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR O

PAGAMENTO COMPLETIVO AOS SERVIDORES MUNICIPAIS EFETIVOS E CONTRATADOS REFERENTE AO PISO SALARIAL NACIONAL DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO DA EDUCAÇÃO BÁSICA.

TIPO DE VOTAÇÃO: SIMBÓLICA QUÓRUM: MAIORIA SIMPLES

TOTAL DE PRESENTES: 10 PARLAMENTARES

NOME	PARTIDO	VOTO
Adeilde Davel de Oliveira	PODEMOS	Sim
Carlos Roberto Tristão de Souza	PSB	Sim
Éldo Lopes Tomé	PATRIOTA	Sim
Hilário Linhaus	UNIÃO BRASIL	Sim
Manoel Messias Tosta Abilio	PTB	Sim
Marcelo Berger Costa (Presidente)	PSL	Não vota
Paulo Aparecido Thereza	PDT	Sim
Roserene Paulino da Silva	MDB	Sim
Romildo Camporez da Silva	MDB	Sim
Vanildo Kampim	PODEMOS	Sim

TOTAL DA	SIM	NÃO	TOTAL
VOTAÇÃO	09	00	09

RESULTADO DA VOTAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES (10 PARLAMENTARES).

Afonso Cláudio/ES, 04 de abril de 2024.

MARCELO BERGER COSTA Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES